CÔNG TY ………………………

Số:          /GĐK-

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             …………, ngày     tháng     năm 2017

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN NHÀ NƯỚC TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC – CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ HẬU GIANG
Kính gửi:
Công ty Cổ phần Cấp thoát nước - Công trình
đô thị Hậu Giang

1.
Tên Công ty/Nhà đầu tư:
2.
Trụ sở chính/địa chỉ:

3.
Điện thoại:
4.
Fax:                                                     Email:

5.
Giấy chứng nhận ĐKKD/CMND:                        , cấp ngày      /     /             , nơi cấp:
6.
Vốn điều lệ:

7.
Lĩnh vực hoạt động, kinh doanh chính:

8.
Người đại diện theo pháp luật:

9.
Chức vụ:

Được biết Công ty Cổ phần Cấp thoát nước – Công trình Đô thị Hậu Giang đang mời các nhà đầu tư tham gia mua cổ phần Nhà Nước tại quý Công ty.

Xét thấy điều kiện và yêu cầu đầu tư phù hợp với lĩnh vực và chiến lược của chúng tôi, bằng văn bản này chúng tôi đề nghị được tham gia mua cổ phần Nhà Nước tại quý Công ty.

Tôi/Chúng tôi xin gửi kèm văn bản này là các hồ sơ, tài liệu theo yêu cầu của quý Công ty, gồm:

· Bản sao Giấy chứng nhận ĐKKD/CMND.

· Giấy chuyển tiền đặt cọc.
· Tài liệu khác (nếu có).

	Người đại diện theo pháp luật của tổ chức/Nhà đầu tư cá nhân
( Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)